
JID: PCR15ETRfo37791272

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 

Územní odbor Vsetín 
Obvodní oddělení policie Valašské Meziříčí 

Č. j.  KRPZ-114914-10/TČ-2022-151516 Valašské Meziříčí 22. října 2022 
Počet stran: 2  

Vsetínská 378 
757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 974 680 769 
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz
ID DS: w6thp3w

380.4688.37791272 

Gymnázium Františka Palackého 
Husova 146 
75701 Valašské Meziříčí 

Žádost o spolupráci 

     Dne 10.10.2022 oznámil na OO PČR Valašské Meziříčí pan XXX že neznámý pachatel 
odcizil před budovou Gymnázia horské jízdní kolo zn. MRX Meles, které užívala jeho dcera, 
studentka Gymnázia Fr. Palackého ve Val. Meziříčí. Z toho důvodu žádám o zveřejnění 
následující žádosti dle Vašich možností na vývěsní tabuli školy a dále na sociálních sítích nebo 
webových stránkách Gymnázia Fr. Palackého. 

ŽÁDOST POLICIE ČR 

     Policie České republiky, obvodní oddělení Valašské Meziříčí, žádá o pomoc při objasnění 
přečinu "krádež" podle ust. § 205/1a tr. zákoníku, ke kterému došlo dne 10.10.2022 v době od 
07:50 hod. do 15:20 hod. Neznámý pachatel po přestřižení lankového zámku odcizil horské jízdní 
kolo zn. MRX MELES, v.č. P180354979 

(popis kola: rám vel. 17", tmavě šedé barvy s polepy červené a bílé barvy, červené bovdeny, kola 
27,5", odpružená přední vidlice Suntour AIR, kolo bylo vybaveno komponenty Shimano Alivio 
a Deore, převody 3x9, hydraulické kotoučové brzdy, na kole byl namontován černý hliníkový košík 
na lahev, zvonek, malé silikonové blikačky a černé plastové blatníky), 

které měla studentka Gymnázia Františka Palackého ve Val. Meziříčí po dobu výuky uzamčeno ve 
stojanu na jízdní kola vlevo od hlavního vchodu do Gymnázia. 
     V případě, že někdo ze studentů nebo zaměstnanců Gymnázia v uvedené době zaznamenal 
u tohoto kola pohyb podezřelé osoby, byl svědkem odcizení kola nebo má k věci jakýkoli poznatek, 
nechť o tomto informuje paní Denisu Štreitovou, případně přímo vyšetřujícího policistu OO PČR 
Val. Meziříčí nprap. Pobořila na tel. čísle 974680761.

     Děkuji za spolupráci 



2 

Zpracoval: 
nprap. Petr Pobořil 
Tel. 974 680 761 
Mob. 725 292 424 
Email petr.poboril@pcr.cz 

npor. Mgr. Pavel Šerý 
vedoucí oddělení 

podepsáno elektronicky 


